
Zarządzenie nr 97/2024 
Wójta Gminy Będzino  

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Będzinie 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 63 ust.1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Proskurze stanowisko dyrektora Przedszkola w Będzinie na okres
5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


